

نخست وزیر سابق پاکستان سه سال حکم زندان گرفت

مکافات عمران خان

خوشونت‌بار در سراسر پاکستان همراه شد. پس از آزادی عمران خان، شماری از سران حزب تحریک انصاف که در تظاهرات سهم داشتند، از سوی پلیس این کشور بازداشت شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند. صفحات توییتی منسوب به سران حزب تحریک انصاف پاکستان، ظهر دیروز و پس از بازداشت عمران خان از شکل‌گیری اعتراضات هواداران این حزب در چندین شهر خبر دادند. عمران خان در ماه می و پس از آزادی از زندان گفته بود که هدف از پرونده‌سازی و بازداشت او، کنارزدن او از رقابت‌های سیاسی و به ویژه حذف او از انتخابات آینده پاکستان است. هرچند هنوز زمان برگزاری دقیق انتخابات پاکستان مشخص نیست، اما پیش از این گفته شده بود که انتخابات اقرار است در اکتبر امسال برگزار شود.

حمله عمران خان به ارتش

نخست‌وزیر سابق پاکستان در روزهای اخیر در گفت‌وگویی با برنامه «هاردتاک» شبکه بی‌بی‌سی‌نیوز به انتقاد از ارتش پاکستان پرداخته و گفته بود که «ارتش نگران نتایج انتخاباتی است که انتظار می‌رود اواخر امسال برگزار شود». او در این مصاحبه مدعی شده «فاشیست‌ها» کشورش را به سوی «دوران ساهی» می‌برند.

خان برنده انتخابات ۲۰۱۸ پاکستان شد، اما کمتر از چهار سال حکومت کرد و با رأی عدم اعتماد پارلمان در سال گذشته از نخست‌وزیری خلع شد. ناظران سیاسی می‌گویند که دلیل اصلی برکناری او مخالفت ارتش با حضور او در قدرت و موضع‌گیری‌های جنجالی‌اش بود. ارتش پاکستان همیشه نقش حیاتی در حکومت این کشور داشته و بازیگر تعیین‌کننده پشت صحنه بوده است، هرچند در ظاهر مداخله خود در امور سیاسی را انکار می‌کند.

عمران خان در این گفت‌وگوی مفصل ادعا می‌کند که حزب او، تحریک انصاف پاکستان (PTI) «تنها حزبی است که توسط دیکتاتورهای نظامی ایجاد نشده است»؛ هرچند بسیاری از منتقدانش می‌گویند ارتش پاکستان در به‌قدرت‌رسیدن عمران خان هم نقش داشته است. در چند ماه گذشته، حزب تحریک انصاف پاکستان شاهد ریزش قابل توجه طرفدارانش و همچنین دستگیری اعضای کلیدی‌اش بوده است. اما عمران خان اصرار دارد که قدرت و نفوذ حزب او همچنان بالاست. او می‌گوید چگونه است که با وجود اینکه همه چیز علیه ماست و دولت برای نابودی ما در تلاش است، حتی پس از خروج از قدرت، [۳۰ انتخابات از ۳۷ انتخابات میان‌دوره‌ای را برده‌ایم؟].

نخست‌وزیر پیشین پاکستان که پرونده‌های متعددی در دادگاه دارد، پس از صدور حکم دادگاه درباره یکی از پرونده‌هایش، در لاهور بازداشت و زندانی شد. با بازداشت عمران‌خان تنش سیاسی در پاکستان اوج خواهد گرفت. تلویزیون دولتی پاکستان گزارش داد که نخست‌وزیر پیشین این کشور به جرم اختلاس و سوء-استفاده از هدایایی که در زمان نخست‌وزیری دریافت کرده بود، از سوی دادگاه این کشور مجرم شناخته شد و به سه سال زندان محکوم شد. تلویزیون دولتی پاکستان گفت: «قاضی همایون دلاور اعلام کرد که دست‌داشتن عمران خان در اعمال فساد ثابت شده است». پلیس در ایالت لاهور پاکستان، لِحظاتی پس از اعلام حکم دادگاه، خانه عمران خان را محاصره، او را بازداشت و سپس به اسلام‌آباد منتقل کرد. دستگیری عمران خان، لحظاتی پس از انتقال او به اسلام‌آباد، توسط عطاالله تراز، دستیار ویژه شهناز شریف، نخست‌وزیر پاکستان تأیید شد. تراز گفت: «اطلاعاتی مبنی بر دستگیری عمران خان دریافت کرده است». دفتر حزب تحریک انصاف در پنجاب، در توییتی در واکنش به حکم زندان و بازداشت عمران خان، اعلام کرد که هیچ اتهامی علیه عمران خان در زمینه فساد در «توشه‌خانه» (مرکز نگهداری نخست‌وزیری از مقام‌های کشورهای مختلف دریافت کرد) رهبری عمران خان اعلام کرد که «ما این ظلم را قبول نداریم».

پس از کناررفتن عمران خان از قدرت در آوریل ۲۰۲۲، پرونده توشه‌خانه از سوی کمیسیون انتخابات این کشور باز شد. کمیسیون انتخابات پاکستان عمران خان را متهم کرد که هدایای ارزشمندی را که در جریان کارش در مسند نخست‌وزیری از مقام‌های کشورهای مختلف دریافت کرد، پنهان کرده است. این کمیسیون، ابتدا عمران خان را به پنج سال محرومیت از فعالیت سیاسی و دولتی محکوم کرد و سپس حکم بازداشت او را صادر کرد که عملی نشد. عمران خان همچنین در چندین پرونده دیگر از جمله فساد و اختلاس «قادر تراست» متهم است. عمران خان در ماه می امسال و براساس حکم یک سازمان دولتی مبارزه با اختلاس بازداشت شد و برای دو روز در زندان نگهداری شد. این سازمان دولتی، عمران خان و همسرش بشرآ بی‌بی را متهم کرد که در زمان تصدی مسند نخست‌وزیری عمران خان، میلیون‌ها دلار در پرونده قادر تراست که یک سازمان رفاهی و غیردولتی است، اختلاس کرده‌اند. این سازمان‌ها در ۲۰۱۸ از سوی عمران خان و همسرش بشرآ بی‌بی راه‌اندازی شد. بازداشت عمران در ماه می با اعتراضات گسترده و

کشتی‌های روسیه طعمه شهپادهای اوکراین

ارتش اوکراین می‌گوید در حمله‌ای از یک شناور هدایت‌پذیر از دور، موفق شده است یک کشتی نظامی روسیه را در نزدیکی بندر نورووسیسک از حرکت بیندازد و بخش‌هایی از آن را منهدم کند. نورووسیسک یکی از مهم‌ترین بندرهای روسیه در کرانه دریای سیاه است. همچنین یکی از پایگاه‌های نظامی روسیه در نزدیکی این بندر قرار دارد. وزارت دفاع روسیه حمله اوکراین به پایگاه دریایی روسیه در این بندر را تأیید کرده است. در تصویرهای منتشرشده در رسانه‌های اجتماعی دیده می‌شود که یک کشتی نظامی روسیه در نزدیکی پایگاه نورووسیسک، بزرگ‌ترین بندر روسیه، به آب نشسته است. یک منبع اوکراینی به سی‌ان‌ان گفت یک پهپاد دریایی حامل هزار پوند ماده منفجره آن‌تی‌بی‌بی به این کشتی روسیه اصابت کرده است. به گفته این منبع، بیش از صد سرباز روس در این کشتی بودند. این منبع نظامی به سی‌ان‌ان گفت: «یک کشتی بزرگ نیروی دریایی به نام اولنوکورسکی گورنیاک مورد اصابت قرار گرفت. در نتیجه این حمله، کشتی روسی آسیب جدی دیده است و قادر به انجام وظایفش نیست». به گفته منابع خبری روسیه، پس از حمله‌های اخیر، حرکت نفت‌کش‌ها در نزدیکی بندر نورووسیسک نیز متوقف شده‌است. همچنین یک کشتی روسی حامل سوخت توسط شهپادهای اوکراینی مورد اصابت قرار گرفته و از کار افتاده است که گمان می‌رود اولین حمله به یک نفتکش تجاری از زمان خروج مسکو از قرارداد حفاظت از کشتی‌های غیرنظامی در دریای سیاه باشد. این کشتی در تنگه کرچ بین روسیه و شبه‌جزیره کریمه مورد اصابت قرار گرفت. چندین ویلاگ‌نویس نظامی روسیه گفتند نفتکش سیگ در نزدیکی پل کریمه توسط یک شهپاد نیروی دریایی اوکراین مورد حمله قرار گرفت. تاکر سیگ آسیب محدودی دیده اما موتورش از کار افتاده و طبق گزارش‌ها سوخت موجود در آن نشت نکرده است. شهپاد با شناورهای بی‌سرنشین، کشتی‌های کوچکی هستند که کسی از داخل آنها را هدایت نمی‌کند. برخلاف پهپادهای هوایی، آنها رو یا زیر آب فعالیت می‌کنند. شناورهای بی‌سرنشین در اشکال و اندازه‌های مختلفی ساخته می‌شوند و کاربردهای متنوعی دارند؛ از جمله ضدکردن تغییرات محیط زیست. شناورهای بی‌سرنشین معمولاً یک ماده منفجره در خود دارند و مجهز به دوربین‌هایی هستند که تصویرها را به شخص کنترل‌کننده می‌فرستد. هدف‌های دوربرد معمولاً قبل از پرتاب در شناور بی‌سرنشین برنامه‌ریزی می‌شوند.

خبرگزاری تاس به نقل از یک مقام مرکز هماهنگی نجات دریایی روسیه گفت دویدک‌کش به محل حمله. در جنوب تنگه کرچ رسیده‌اند. تنگه کرچ، دریای سیاه و دریای آزوف را به هم وصل می‌کند و کریمه – شبه‌جزیره اوکراین که در سال ۲۰۱۴ توسط مسکو ضمیمه شد و شبه‌جزیره تامان روسیه را از هم جدا می‌کند.

در هفته‌های گذشته و به‌ویژه از زمانی که ارتش اوکراین در مرحله «ضدحمله» علیه روسیه



قرار گرفته است، ده‌ها حمله از این نوع در بنادر مهم روسیه، از جمله نورووسیسک و سباستوپل، انجام شده است. منابع ارتش اوکراین به سی‌ان‌ان گفته‌اند که در حمله به پل کرچ در شبه‌جزیره کریمه در ماه جولای نیز ارتش اوکراین از پهپادهای دریایی استفاده کرده است. پس از خودداری روسیه از تمدید توافق‌نامه سازمان ملل متحد که اجازه می‌داد اوکراین غلات را بدون خطر از طریق دریای سیاه صادر کند، درگیری‌ها در دریای سیاه شدت گرفته است. روسیه توافق‌نامه صدور غلات اوکراین را که از تابستان گذشته اجرا می‌شد، در هفدهم جولای، برای انقضای توافق‌نامه، تمدید نکرد. در روزهای اخیر ارتش روسیه به بندرهای اودسا و چورنومورسک، تنها معابر باقی‌مانده اوکراینی‌ها برای دسترسی به دریای سیاه، حمله کرد. مقام‌های دولت اوکراین تأکید کردند که در جریان این حمله‌ها به کشتی‌های باری در بندر اودسا، دست‌کم ۶۰ هزار تن غلات نابود شده است. در دو روز گذشته نیز ارتش روسیه به بنادر اوکراینی در رودخانه دانوب حمله کرده است. وزارت دفاع روسیه ضمن تأیید حمله‌های اوکراین به مواضع روسیه در بندر نورووسیسک، اعلام کرد دست‌کم ۱۰ شهپاد اوکراینی در جریان این حمله‌ها رهگیری و منهدم شده است.

حضور چین در نشست‌جده

در میانه درگیری‌ها میان اوکراین و روسیه، عربستان میزبانی نشستی برای پان‌ادان به جنگ اوکراین را بر عهده گرفته است. علاوه بر ده‌ها دولت دیگر، چین نیز هیئتی بلندپایه برای شرکت در نشست بین‌المللی جده با هدف پایان‌بخشیدن به جنگ اوکراین و درگیری‌های نظامی در آن کشور به عربستان سعودی می‌فرستد.



او در این مصاحبه می‌گوید که مخالفانش امیدوار بودند که برکناری او از قدرت باعث تضعیف حزیش شود زیرا «به‌طور معمول وقتی شما برای مدتی طولانی از قدرت خارج می‌شوید این اتفاق می‌افتد اما در عوض، شاهد محبوبیت روزافزون حزب هستیم». به گفته خان، مخالفانش همه راه‌ها را رفته‌اند. «آنها ۱۰ هزار نفر از جمله زنان و معترضان مسالمت‌آمیز را به زندان انداختند و بتر از آن مردم را شکنجه کردند». عمران خان می‌گوید اگر دوران حزیش همان‌طور که مخالفانش ادعا می‌کنند «تمام شده بود»، مقامات دولتی تاریخ انتخابات را اعلام می‌کردند. حامیان خان او را فرد سیاسی مستقلی می‌دانند که خارج از قدرت سنتی حاکم بر کشور است و رد هیچ‌گونه فسادی در کارنامه‌اش دیده نمی‌شود. آنها بر این باورند که ارتش این کشور با اقدامات «مهندسی‌شده» در برکناری او نقش داشته است، اتهاماتی که ارتش پاکستان به شدت رد می‌کند. نخست‌وزیر سابق از زمان خروج از قدرت درگیر دعاوی حقوقی زیادی بوده است. تیم حقوقی عمران خان می‌گوید که او تقریباً با ۲۰۰ اتهام از جمله اغتشاش، تروریسم و مشارکت در قتل روبه‌روست که باعث می‌شود به طور مداوم بین خانه‌اش که به شدت محافظت می‌شود و دادگاه در حال رفت و آمد باشد.

میزان محبوبیت عمران خان وقتی آشکار شد که او در ماه می دستگیر شد و پس از آن اعتراضات سراسری پاکستان را در بر گرفت. هزاران نفر از هواداران خان به خیابان‌ها ریختند و به ساختمان‌های نظامی حمله کردند و برخی را به آتش کشیدند. بسیاری، از جمله تعدادی از اعضای حزب خود خان، او را به دلیل عبور از خط قرمز و تشویق خشونت سرنژش کردند.



بلومبرگ به نقل از بیانیه وزارت خارجه چین نوشت: «لی هوی، دیپلمات ارشد دولت چین در امور اوراسیا، برای شرکت در نشست بین‌المللی جده به عربستان می‌رود. براساس گزارش‌ها، در نشست بین‌المللی جده نمایندگان از بیش از ۳۰ کشور جهان حضور دارند». هم‌زمان، روتیزر در گزارشی نوشت: «دیپلمات‌های اوکراینی و کشورهای غربی امیدوارند در نشست بین‌المللی جده که با حضور مشاوران امنیت ملی و دیگر مقام‌های ارشد از حدود ۴۰ کشور جهان برگزار می‌شود، درنهایت بر سر مجموعه‌ای از اصول بنیادی برای پایان‌دادن به جنگ اوکراین و حل‌وفصل مسالمت‌آمیز اختلاف‌ها میان کی‌یف و مسکو توافقی به دست آید». روسیه به نشست بین‌المللی جده دعوت نشده است اما مقام‌های کرملین پیش‌تر گفته‌اند روند گفت‌وگوها و تحولات این نشست بین‌المللی را با دقت پیگیری خواهند کرد. روتیزر پیش‌تر در گزارشی ضمن اشاره به برنامه‌ریزی برای برگزاری نشست بین‌المللی جده، به نقل از دمیتری پسکوف، سخنگوی دولت روسیه، نوشته بود: «هر تلاشی برای پیشبرد راه‌حلی مسالمت‌آمیز درخواریابی مثبت است».

رئیس‌جمهوری اوکراین امیدوار است پس از برگزاری نشست بین‌المللی جده، راه برای برگزاری نشست‌های بعدی، به‌ویژه نشستی برای حمایت از طرح ۱۰ ماده‌ای صلح هموار شود. طرح ۱۰ ماده‌ای صلح ژلنسکی سال گذشته میلادی پیشنهاد شده است. در این طرح، نیروهای روسیه باید خاک اوکراین را به‌طور کامل ترک کنند. وانگ ون‌بین، سخنگوی وزارت خارجه چین، در بیانیه‌ای اعلام کرد دولت چین مایل است برای تداوم ایفای نقشی سازنده، با جامعه بین‌المللی همکاری کند. او هدف از این همکاری‌ها را پیشبرد «راه‌حل‌های سیاسی» عنوان کرد. دولت چین به نشست کپنهاگ– که در ماه ژوئن با هدی مشابه برگزار شد– دعوت شده بود اما از شرکت در آن نشست خودداری کرد.

آگهی اصلاحیه

پیر و آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آسمان سپید ایرانیان مسئولیت

محدود به شماره ثبت ۳۵۸۶۰۰ و شناسه ملی ۰۳۷۱۴۳۰۳۷۱۰۴ چاپ شده

در روزنامه شرق تاریخ ۱۷/۰۷/۱۴۰۱ به شماره ۴۳۸۷ اطلاع میرساندکه

آگهی نوبت سوم صحیح میباشد وبدینوسیله اصلاح می گردد.

یادداشت

تأثیرات اقتصادی آتش‌سوزی یونان



محمودفاضلی

دیپلمات پیشین و تحلیلگر امور بین‌الملل

در هفته‌های اخیر آتش‌سوزی‌های گسترده و برانگنده‌ای در نقاط مختلف یونان رخ داد. آتش‌نسانان دو هفته با آتش‌سوزی‌های متعدد جنگلی مبارزه کردند. آتش‌سوزی در چند جزیره معروف و توریستی خسارات جبران‌ناپذیری وارد کرده است. چندین هتل، واحد مسکونی و خودرو در آتش‌سوزی جزیره رودوس از بین رفته‌اند. در عملیاتی کم‌سابقه، بیش از ۱۹ هزار نفر به مناطق امن جزیره منتقل شدند. فقط در یک روز ۶۴ آتش‌سوزی جدید در نقاط مختلف این کشور رخ داد و جمع نقاط آتش‌سوزی در سراسر کشور را به ۸۳ مورد رساند. براساس برآوردهای اولیه وزارت توسعه کشاورزی، در آتش‌سوزی جزیره رودوس دوهزارو ۵۰۰ رأس حیوان تلف شدند و ۵۰ هزار اصله درخت زیتون از بین رفتند. در مدت ۱۰ روز آتش‌سوزی‌ها ۶۶۷ مورد آتش‌سوزی جنگل‌ها و بوته‌ها در سراسر کشور سرشماری شد. در هفته‌های اخیر، ۴۳ هزار هکتار از جنگل‌ها، زمین‌های بوته‌زار و مناطق کشاورزی بر اثر شعله‌های آتش در یونان نابود شده است. بیش از ۳۰ هزار نفر به دلیل آتش‌سوزی غیر قابل کنترل در جنگل‌های جزیره فوق مجبور به ترک هتل‌ها و خانه‌های‌شان شدند. این آتش‌سوزی‌ها در بعضی از مناطق جنگلی جزایر شعله‌ور بود و بادهای شدید و دمای بالای هوای آن را از نقاط کوهستانی به سوی سواحل مرکزی و غربی کشاند. تعداد زیادی از گردشگران مناطق آتش‌گرفته مجبور به تخلیه این مناطق شدند. در روزهای اخیر بیش از ۵۰۰ آتش‌سوزی بزرگ در این کشور رخ داد. تاکنون ۳۵ هزار هکتار در آتش سوخته است.

دولت یونان رسماً اعلام کرد در آتش‌سوزی‌های گسترده ماه جولای در سراسر کشور، مجموعاً ۴۷۰ کیلومتر مربع در آتش سوخته است. از این مساحت، ۱۷۶ کیلومتر مربع فقط در جزیره رودوس و ۱۵۷ کیلومتر مربع در حومه آتن بوده است. مجموعاً در سال ۲۰۲۳ میلادی ۵۵۰ کیلومتر مربع در آتش‌سوزی سوخته که ۳۰ درصد از میانگین سال‌های گذشته بیشتر است، ۱۱۲ ساختمان غیر قابل سکونت و غیر قابل تعمیر و ۱۰۲ ساختمان قابل تعمیر اعلام شدند.

این آتش‌سوزی‌ها قطعا برای اقتصاد این کشور که به دنبال خروج از بحران اقتصادی سال‌های گذشته بود، مشکلات جدیدی به همراه خواهد داشت. مقامات یونانی اصرار دارند که به جهانگردان یادآوری کنند یونان کشوری امن بودن و آتش‌سوزی‌ها پدیده‌ای مشترک برای همه کشورهای مدیترانه است.

نرخ بی‌کاری یکی از مشکلات این کشور عضو اتحادیه اروپاست. آمارهای منتشرشده سازمان آمار یونان نشان می‌دهد نرخ بی‌کاری در ماه ژوئن ۲۰۲۳ به ۱۷/۱ درصد از ۱۱۲/۳ درصد در ژوئن ۲۰۲۲ رسیده است. سازمان آمار نرخ بی‌کاری ماه می ۲۰۲۳، ۱۷/۳ درصد اعلام کرده بود. رقم رسمی بی‌کاری کشور به ۵۲۳هزارو ۴۰۹ نفر رسید که در مقایسه با ژوئن سال گذشته به میزان ۱۰/۳ درصد برابر با ۶۰هزارو ۱۷۸ نفر و در مقایسه با ماه می۲۰۲۳ به میزان ۱/۲ درصد برابر با شش‌هزارو ۳۴۴ نفر کاهش یافته است. بی‌کاری زنان از ۱۶/۷ درصد در ژوئن ۲۰۲۲ به ۱۴ درصد و بی‌کاری مردان از ۸/۹ درصد به ۸/۷ درصد رسیده است. نرخ بی‌کاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ سال نیز از ۳۱/۶ درصد در ژوئن سال گذشته به ۲۳/۶ درصد در ژوئن سال جاری رسیده است.

در چهار سال اخیر پرسنل بانک‌های یونانی بیش از ۱۰ هزار نفر کاهش یافته و نزدیک به ۵۰۰ شعبه نیز بسته شده است. ۹۰ درصد معاملاتی که تا چند سال پیش به صورت حضوری در بانک‌ها انجام می‌شد، اینک از طریق شبکه‌های الکترونیک انجام می‌شود. در سال‌های ۲۰۱۹-۲۰۲۲ بانک‌های یونانی به روند کاهش شعبه‌های و پرسنل خود که از بحران مالی یونان آغاز شده بود، شدت بخشیدند. در این دوره چهارساله، حدود ۵۰۰ شعبه تعطیل و با دستگاه‌های خودپرداز جایگزین شده‌اند و تعداد پرسنل نیز بیش از ۱۰ هزار نفر کاهش یافت.

دولت اصرار دارد که حزب حاکم به دنبال پیروزی در انتخابات، اصلاحات اقتصادی را دنبال کرده و این کشور بحران اقتصادی ۱۰ساله را که منجر به کاهش ۲۵درصدی تولید ناخالص داخلی واقعی شد، پشت سر گذاشته است. دولت اصلاحاتی را اجرا کرده که سعی است موجب کاهش بوروکراسی، ترویج نوآوری و کارآفرینی، دیجیتالی‌سازی خدمات دولتی و در نهایت جذب سرمایه‌گذاری شده است. نسبت بدهی به تولید ناخالص داخلی یونان در سال ۲۰۲۲ بیش از ۲۰ درصد کاهش یافت که ناشی از رشد قوی اقتصادی این کشور بود. بهره‌مندشدن از نرخ‌های نسبتاً پایین وام، به یونان اجازه می‌دهد تا بازپرداخت بدهی خود در آینده پیش‌بینی‌پذیر را به‌سادگی تأمین کند. کمیسیون اروپا در گزارش خود در نوامبر ۲۰۲۲، میزان رشد اقتصادی یونان را شش درصد اعلام کرد که دو برابر میانگین رشد اقتصادی اتحادیه اروپا بوده است. اگرچه یونان زمانی کودک اقتصادی بیمار اروپا بود؛ اما دولت محافظه‌کار که به پیروزی بزرگی در انتخابات اخیر دست یافته، اعتقاد دارد حالا شرایط بهتری پیدا کرده است؛ اما جمعیت یونان با آن بهبود شرایط اقتصادی فاصله زیادی دارد.

به گفته رئیس بانک مرکزی یونان دولت مصمم به انجام اصلاحاتی است که اقتصاد به آن نیاز دارد. این اصلاحات قرار است در اقق چهارساله به اجرا گذاشته شوند.

« آگهی اعلام مفقودی اسناد خودرو و

سند مالکیت وسیله نقلیه(برگ سبز)، سند وفلکتور فروش خودرو (برگ کمپانی)، سند قطعی منقول (بنچاق) وکارت شناسایی خودرو سواری هاچ‌بک سیستم سایبیا تیپ QUIK-MT مدل ۱۴۰۱ به شماره موتور: M1۵۹۶۸۱۰، شماره شاسی: NAS۸۴۱۱۰۰۳۴۲۵۱۰۹ باشناسه(VIN) وسیله نقلیه: ۱۵۹۶۴۲۵۱۰۰۳۴۲۵۱۱۰۹ NAS۸۴۱۱۰۰۳۴۲۵۱۰۹ و شماره پلاک انتظامی ۵۲۳ از ۷۵ /ایران- ۳۱ به نام مالک آقای سبحان حسونند به شماره ملی ۰۶۱۰۸۶۶۱۰۴۰۶۱۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. /ب.۰۵۶

آگهی مزایایده
نوبت دوم
شرکت پیشگامان توسعه ماندگار (سهامی خاص)
وابسته به بنیاد توسعه و عمران موقوفات کشور در نظر دارد شش دانگ اعیان یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در طبقه ششم ساختمان موقوفه سید علی فراشباشی به متراژ ۱۰۸ متر مربع به آدرس :تهران، شهر ری، بلوار سلمان فارسی، انتهای خیابان شهید رحیمی، مجتمع مسکونی هارمونی، بلوک C از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۷/۲۰/۱۴۰۲ با مراجعه به شرکت پیشگامان توسعه ماندگار نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام و اسناد خریداری شده را تکمیل و به همراه مدارک خواسته شده تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۲ به دبیرخانه شرکت پیشگامان توسعه ماندگار به آدرس: تهران، خیابان شهید مطهری، خیابان فجر، کوچه مدائن پلاک ۱۶ ، طبقه ۴ ، واحد ۱۱، تلفن۰۲۱۸۸۲۴۴۲۳۳ کدپستی ۱۵۸۸۷۶۴۵۵۴ تحویل و ارسال نمایند . <p>لازم به ذکر است شرایط شرکت در مزایده در اسناد مربوطه تعیین و مشخص شده است.</p> <p>همچنین متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در وقت اداری با شماره تلفن های: ۰۲۱-۹۱۹۸۱۶۰۲۱-۰۲۱۸۸۲۴۴۵۳۲ تماس حاصل فرمایند.</p>

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی مالکان شهرک مسکونی مدرن

بدینوسیله از کلیه مالکان شهرک مسکونی مدرن واقع در؛ استان مازندران، شهرستان نور، شهر چمستان، روستای آهودشت، انتهای توحید ۶، دعوت بعمل می آید جهت تشکیل مجمع عمومی، بررسی وضعیت فعلی شهرک و انتخاب اعضای هیئت مدیره در روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ راس ساعت ۱۱ صبح در محل ورودی شهرک حضور بهم رسانند.
همچنین خواهشمند است جهت احراز هویت و انجام فرایند رای گیری برای انتخاب اعضای هیئت مدیره و انجام مراحل قانونی، حتما اصل و کپی مدارک ملکی و شناسایی خود را به‌رمهرا داشته باشند. هر سند قابلیت انتخاب یک رای به اعضای منتخب را دارا می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده انجمن آکوستیک و ارتعاشات ایران ثبت شده به شماره ۲۵۶۵۸
بدینوسیله از کلیه اعضای هیئتمن آکوستیک و ارتعاشات ایران ثبت شده به شماره ۲۵۶۵۸ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۲ ساعت ۱۰:۳۰ در تهران خیابان سید جمال الدین اسد آبادی، بعد از خیابان ابن سینا، خیابان ۳۵ ،کوچه میرمحمد صادقی، پلاک ۵ شورای انجمن های علمی تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :
۱- استماع گزارش هیات مدیره
۲- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان عملکرد سال منتهی به ۲۹/۱۲/۱۴۰۱-۳ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

سند کمپانی خودروتارTUSPA رنگ مشکی متالیک

مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۱۱-۳۲۸ ی ۴۸

و شماره موتور 163B0027163 و شماره شاسی

NAAY214U3ND946832 به نام **لیلا گنجور**

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.